

Vekeplan for 5. klasse, veke 10.

3.-7.mars 2025

Trivsel:	Før du seier noko om andre, skal du la budskapet gå gjennom tre silar: <ul style="list-style-type: none"> • Er det godt det du har å sei? • Er det sant det du har å sei? • Er det nødvendig å seia det? Det som då er igjen, kan du trygt sei.
Norsk:	Eg jobbar med å presentere meg sjølv i forhold til korleis eg lærer, er og har det på skulen.
Engelsk:	I know how to use have and has / do and does.
Matematikk:	Eg kan addera og subtrahera to desimaltal.
KRLE:	Sjå trivsel
Naturfag:	Eg kan forklara og gi døme på bruk av omgrepa funksjon, form, materiale og eigenskap.
Samfunnsfag	Me lærer meir om lover, reglar og normer. Eg veit kva ei norm er.

Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday	Friday
Norsk	Samfunnsfag	Svømming gr A KogH gr B	Norsk	Arbeidsplan
Friminutt	Friminutt		Friminutt	Friminutt
Matematikk	Musikk	KogH	KRØV	Arbeidsplan
Mat	Mat	Mat	Mat	Mat
Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
Naturfag Slutt 12.45	Naturfag	Matematikk	KRLE/samfunnsfag	Aldersblanda grupper
	Friminutt	Friminutt	Friminutt	Friminutt
	Fysfos	Fysfos	Engelsk Football Slutt 14.15	Aldersblanda grupper Slutt 14.15
	KRLE/norsk Slutt 14.15	Engelsk Have or has? Slutt 14.14		

Gerd Marit kan bli kontakta på:

VISMA - app

Epost: gerdmaritovretveit@alver.kommune.no

Telefon: 90878872

Øystein kan bli kontakta på:

VISMA -app

Epost: oystein.brattlid@alver.kommune.no

Telefon: 99260011

Før du snakker, la dine ord
gå gjennom tre porter:



Er det sant?
Er det nødvendig?
Er det snilt?

- Rami

Homework –

Leksene kan gjerast til kva dag som helst, men skal vera ferdig til den dagen dei står til

For Tuesday	Les: Arena s. 171-173 Matematikk: Jobb med matematikkheftet – veke 10
For Wednesday	Les: Arena s. 176-177 Matematikk: Gjer ferdig veke 10 i matematikkheftet. Svømming gruppe A
For Thursday	Les Arena s. 178-179 English: Read 82-83 in TB. Collect – special skill – appearances – manager Skriv ikkje norsk ord på gloser då elevane kan øve seg på å slå opp ukjende ord. Glosene er hovudsakleg knytt til leseleksa, og finst i boka. Hugs gymklede og gymsko!
For Friday	Les Arena s. 180-181 Norsk – skrivning: Skriv fire faktasetningar frå tekstane du har lese i lekse (i Arena) om lover, reglar og normer denne veka. Aldersblanda gupper Musikk: Alva, Nikoline, Leon, Alvin Kunst og handverk: Matteo, Benjamin, Viktoria, Amelia Turgrupper: Ermias, Andreas, Lucas, Karoline, Josefine, Serine, Maria, Rosanna, Vilde Ute med mat: David, Lev, Elias, Åsmund

Informasjon til heimen:

Vi håpar elevane har hatt gode fridagar. Fredag er det aldersblanda grupper- og nye stasjonar for dei fleste. Viktig å kle seg etter veret for dei gruppene som er ute.

Helsing Øystein og Gerd Marit